
ZARZĄDZENIE Nr 133/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w przepisach wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 

Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek budżetowych Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu 83/2006 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 

przepisów regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek 

budżetowych Gminy Kobylanka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany wzorów podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów 

księgowych w Instrukcji w sprawie przeciwdziałania wprowadzeniu do obrotu 

finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych 

źródeł oraz finansowaniu terroryzmu w Urzędzie Gminy w Kobylance, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów księgowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.12.2018 r. 

 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                              

                                                             Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366, poz. 1669 i poz. 1693.   



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 133/2018 

Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 31 grudnia 2018r. 

 

 

 

 

 

Załącznik do Instrukcji w sprawie przeciwdziałania wprowadzeniu do obrotu finansowego 

wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz finansowaniu 

terroryzmu w Urzędzie Gminy w Kobylance 

 

 

 

 

 
Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 Julita Pilecka Wójt   

2 Jolanta Kazberuk Sekretarz   

3 Bożena Hok Skarbnik   

4 Ewa Radlińska Zastępca Skarbnika   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 133/2018 

Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 31 grudnia 2018r. 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych. 

 

 

 

Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych 

 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 Julita Pilecka Wójt   

2 Jolanta Kazberuk Sekretarz   

3 Bożena Hok Skarbnik   

4 Ewa Radlińska Zastępca Skarbnika   

 


